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Nya lägerbud 

Nu har lägerkommittén och kårstyrelsen bestämt att Knivsta Scoutkår kommer att delta i 
Staffans Scoutdistrikts distriktsläger Singapora. Därmed har vi även bestämt att vi avstår 
Vattuville. Anledningen är att vi vill garantera våra scouter och ledare en bra lägerupplevelse 
- vilket vi inte tyckte vi kunde med Vattuville efter osämja och många avhopp i distriktets 
lägerledning. 

 
 

 
 

Lägerplatsen 
Den heter Ora och ligger vid sjön Norr-Dellen, nära Delsbo och Hudiksvall i hjärtat av 
Hälsingland. Fina lägerängar, en fantastisk bred och långgrund sandstrand och en fräsch 
lägergård som skall användas för intendentur, sjukvård och en del programaktiviteter. 
 
Program 

Singapora blir ett piratläger där alla kårer uppmanas bli lite sjörövarmässiga. Vi behöver ett 
namn på vårt sjörövarband, tillika egna symboler, färger, flaggor osv. Alla aktiviteter kommer 
att gå i sjörövartema och centralpunkten blir The Pirate Inn som är en gammalt härbre som är 
kiosk/marka på dagtid och senior-/ledarfik på kvällstid. I anslutning till denna blir det även en 
scen på skeppstema där man kan klänga i riggen (med klätterselar) på dagtid och där lägerbål 
och sådant genomförs på kvällstid. På Dellen blir det segling, paddling och flottbygge. Och i 
lägergården smink/"tatuering", fotostudio och rep-hantverk. Med mera... 
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Lägertid 

Lägret är samma vecka som Vattuville, men med en dags förskjutning: 
- Förtropp plus seniorer: Lördag 1 aug - Söndag 9 aug (resa med bil) 
- Patrull och junior: Måndag 3 aug - Söndag 9 aug (resa sannolikt med buss) 
- Minior och bäver: Torsdag 6 aug - Söndag 9 aug (resa med egna bilar, alt buss eller tåg) 
 
Kostnad 

Samma kostnad som Vattuville: 
- Hela lägerveckan: 1.600 kr (gäller även de som åker upp från lördag) 
- Kort vecka: 850 kr 
I lägeravgiften ingår även resa tur och retur. 
 
Självklart är föräldrar och syskon också välkomna på lägret. Syskon betalar som scouter, men 
syskon upp till fem år åker med gratis under målsmans ansvar. Föräldrar betalar en 
dygnsavgift för mat och ”husrum” på 150 kr.  
 

Anmälan 

Du som är anmäld till Vattuville är automatiskt överförd till Singapora-lägret. 
Naturligtvis har du möjlighet att hoppa av utan kostnad om du (mot förmodan) inte vill åka 
med på Singapora. Säg till så snart som möjligt och helst innan den 17 maj. 
 
Fram till den 17 maj finns det fortfarande möjlighet att anmäla sig – säg gärna till så fort som 
möjligt.  
 
Anmälan per epost: mats@westerborn.com 
Eller brev: Mats Westerborn, Apoteksvägen 8B, 741 42 KNIVSTA 
 
Just nu är vi ca 80 deltagare från Knivsta och totalt ca 320 på hela lägret. I alla åldrar. 
 
Lägerträff 

Lägermöte onsdag 29 april kl 19:00 i Lippinge för alla ledare och föräldrar som vill hjälpa  
till före eller under lägret (Det är ett arbetsmöte, INTE ett informationsmöte för deltagarna - 
det kommer senare). 
 
 
Hälsningar från 
Knivsta Scoutkårs lägerkommitté 

Mikael, Petra, Mattias och Mats 

 

 
Ställ gärna dina frågor till: 
Kårordförande Mikael Fridén, Tel: 0733 – 66 86 72, 

Mail mifr0441@student.uu.se 
 
 


